
                                                                                                      
           

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я  №  

 
23.01.2025 року                            Іллінці                          59  сесія 8 скликання 

 

Про      виділення коштів    щодо  

співфінансування на здійснення 

видатків    по наданню   послуг з  

експлуатаційного        утримання 

 автомобільних   доріг загального  

користування місцевого значення 

у Вінницькій області Іллінецької міської  

територіальної громади на 2025 рік 

 

      Розглянувши листи від 17.09.2024 року №01-02/1081 Вінницької обласної 

військової адміністрації Управління дорожнього господарства, лист 

Управління житлово-комунального господарства, містобудування та 

архітектури Іллінецької міської ради №01-12/292 від 12 грудня 2024 року, 

враховуючи Указ Президента України від 24 лютого 2022 року «Про введення 

воєнного стану в Україні», відповідно до частини восьмої статті 23, 91 

Бюджетного кодексу України, ст.20 Закону України «Про автомобільні 

дороги», Закону України «Про джерела фінансування дорожнього 

господарства України», «Постанови Кабінету Міністрів України від 

12.01.2011 № 18 «Про затвердження Порядку передачі бюджетних призначень 

та перерозподілу видатків бюджету і надання кредитів з бюджету», 

враховуючи  рекомендацію  постійної  комісії  з питань планування фінансів і 

бюджету соціально-економічного розвитку територіальної громади, 

керуючись пп.2) п.1 постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 

252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 

воєнного стану», ст. 26, ч.6, ст. 28, п. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Виділити кошти на співфінансування  по Програмі соціально-економічного 

розвитку Іллінецької міської  територіальної громади на   2025 рік на 

здійснення видатків по наданню  послуг з експлуатаційного утримання 

автомобільних доріг загального користування місцевого значення у 

Вінницькій області, які проходять по території Іллінецької міської 

територіальної громади на 2025 рік КПКВК 1217461 загальний фонд КЕКВ 

2610 в сумі  200 000,00 грн. 



 

2. Залучити Державне підприємство «Службу місцевих автомобільних доріг у 

Вінницькій області», як одержувача бюджетних коштів. 
 

3. Доручити начальнику житлово-комунального господарства, 

містобудування та архітектури-головному архітектору Іллінецької міської 

ради заключити договір про співфінансування з Державним підприємством 

«Служба місцевих автомобільних доріг у Вінницькій області» про виділення 

коштів на здійснення видатків по наданню  послуг з експлуатаційного 

утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення 

у Вінницькій області. 

 

 4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування фінансів і бюджету соціально-економічного розвитку 

територіальної громади  (голова  комісії  Жанна  ВІТКОВСЬКА)                       

 

 

 

Міський голова                                                  Володимир ЯЩУК 


